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Kaseta urządzenia do automatycznego przeprowadzani a 
transakcji finansowych 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest kaset a urządzeni a d o auto -
matycznego przeprowadzania transakcj i finansowych. 

Jest znan a kaset a urządzeni a d o automatyczneg o przeprowadzani a 
transakcji finansowych mająca postać skrzynki prostopadłościennej . 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać kasety urządzenia 
do automatyczneg o przeprowadzani a transakcj i finansowych,  przejawiają -
ca si ę w  kształci e i  układzie powierzchni . Kaset a m a postać skrzynk i pro -
stopadłościennej, któr a o d czoła , w  swe j górne j części , m a podłużn e za -
głębienie, w  który m jest umieszczon a płytka , leżąc a na jej dolne j powie -
rzchni, poniże j którego , przylegl e d o powierzchn i czołowej , jest umiesz -
czona inn a płytk a obustronni e stykając a si ę z  poziom o zorientowanym i 
wiązaniami, przechodzącymi w  bocznie rozmieszczone wzdłużn e występy , 
natomiast n a tylne j jej powierzchn i znajduj ą się dwi e pryzmatyczn e płytk i 
w poziomy m odstępi e o d siebie , nad którymi s ą usytuowane poziom o dw a 
szeregi otworó w kołowych , a  ponadt o je j górn a ściank a o  profil u czoło -
wym łukowo wypukłym ku górze ma dwa boczne uskoki , przebiegające od 
ścianki czołowe j d o tylnej , między którym i znajduj ą się otwor y szczelino -
we, rozmieszczone w dwóch parach równoległych rzędów . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, na których fig. 1  przedstawia kasetę urządzenia do automatycz -
nego przeprowadzani a transakcj i finansowych w  widok u perspektywicz -



nym czołowo-bocznym , fig . 2  -  kasetę z  fig . 1  w widok u perspektywicz -
nym tylno-bocznym , fig . 3  -  kaset ę w  widok u o d czoła , fig . 4  -  kaset ę 
w widok u z  tyłu , fig . 5  -  kaset ę w  widok u n a praw y bok , fig . 6  -  kaset ę 
w widok u n a lew y bok , za ś fig. 7  przedstawi a kaset ę z  fig . 1  w widok u 
z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Kaseta urządzeni a d o automatyczneg o przeprowadzani a transakcj i 
finansowych m a posta ć skrzynk i prostopadłościennej , któr a o d czoła , 
w swej górnej części, ma podłużne zagłębienie, w  którym jest umieszczon a 
płytka, leżąc a n a je j dolne j powierzchni , poniże j którego , przylegl e d o 
powierzchni czołowej , jest umieszczon a inn a płytk a obustronni e stykając a 
się z poziomo zorientowanymi wiązaniami , przechodzącymi w bocznie roz -
mieszczone wzdłużne występy , natomias t n a tylnej jej powierzchni znajdu-
ją si ę dwi e pryzmatyczn e płytk i w  poziomy m odstępi e o d siebie , na d któ -
rymi s ą usytuowan e poziom o dw a szereg i otworó w kołowych , a  ponadt o 
jej górn a ściank a o  profilu czołowym łukow o wypukły m k u górze m a dw a 
boczne uskoki , przebiegając e o d ściank i czołowe j d o tylnej , międz y któ -
rymi znajduj ą si ę otwor y szczelinowe , rozmieszczon e w  dwóc h parac h 
równoległych rzędów . 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig 3 

Fig 4 



Fig. 5 

Fig. 6 



Fig. 7 


	PL7158S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


